1070110605 收文日期:107/07/10

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部　函

地址：10052臺北市仁愛路1段50號

傳真：(02)23813928

聯絡人：顧欣怡

聯絡電話：(02)2349-2225

電子郵件：debraku@motc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年7月10日

發文字號：交郵字第1075009344號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請海報(1075009344-0-0.pdf)

主旨：敬請貴部協助將「青年學子跨出臺灣參與國際網路事務的

第一步:ICANN下世代計畫說明會」轉知對網際網路領域國

際事務具興趣之18-30歲學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本部為培養網際網路國際參與人才，鼓勵國人參加ICANN(

 Internet Corporation for Assigned Names and Numbe

rs)相關推廣計畫，將於107年8月28日辦理旨揭說明會。

二、亞太區ICANN 64會議下世代計畫預計受理學生申請期間為

107年9月至11月，透過本次說明會可了解與ICANN相關之

國際網路事務及如何申請參加「ICANN下世代計畫」，相關

時間、地點及報名方式請參考附件「邀請海報」。

正本：教育部

副本：財團法人中華民國國家資訊基本建設產業發展協進會 2018-07-10
12:26:47